

# Scanmek ApS

Askevej 7, 6940 Lem

CVR-nr. 36 46 36 94

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019.

---

Ole Winther Jensen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Scanmek ApS Askevej 7 6940 Lem
	CVR-nr.: 36 46 36 94
	Stiftet: 11. december 2014
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Winther Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	OWJ Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at udøve virksomhed med fremstilling, handel, service og forskning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 281 t.kr. mod 895 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 63 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 396 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 43,2 % af de samlede aktiver på 918 t.kr., hvilket er en stigning på 10,0 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>281.045</b>	<b>895.444</b>
1 Personaleomkostninger	-124.112	-802.282
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.246	-58.246
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>98.687</b>	<b>34.916</b>
2 Finansielle omkostninger	-15.295	-24.007
<b>Resultat før skat</b>	<b>83.392</b>	<b>10.909</b>
Skat af årets resultat	-20.826	-4.066
<b>Årets resultat</b>	<b>62.566</b>	<b>6.843</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	62.566	6.843
<b>Disponeret i alt</b>	<b>62.566</b>	<b>6.843</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.533	179.779
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>121.533</u>	<u>179.779</u>
	Deposita	18.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>139.533</u></b>	<b><u>179.779</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	48.823	73.845
	Varer under fremstilling	99.776	211.659
	Fremstillede varer og handelsvarer	116.807	194.418
	Varebeholdninger i alt	<u>265.406</u>	<u>479.922</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.670	106.325
	Andre tilgodehavender	62.580	0
	Tilgodehavender i alt	<u>116.250</u>	<u>106.325</u>
	Likvide beholdninger	<u>396.433</u>	<u>240.022</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>778.089</u></b>	<b><u>826.269</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>917.622</u></b>	<b><u>1.006.048</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	346.094	283.528
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>396.094</u></b>	<b><u>333.528</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.668	6.126
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.668</u></b>	<b><u>6.126</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.838	49.923
	Gæld til tilknyttet virksomhed	301.143	568.742
	Selskabsskat	25.284	5.738
	Anden gæld	38.595	41.991
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>519.860</u>	<u>666.394</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>519.860</u></b>	<b><u>666.394</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>917.622</u></b>	<b><u>1.006.048</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	110.210	723.620
Pensioner	4.800	42.749
Andre omkostninger til social sikring	7.914	28.008
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.188</u>	<u>7.905</u>
	<b><u>124.112</u></b>	<b><u>802.282</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	15.294	23.477
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>530</u>
	<b><u>15.295</u></b>	<b><u>24.007</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	<u>291.230</u>	<u>291.230</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>291.230</u></b>	<b><u>291.230</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-111.451	-53.205
Årets afskrivninger	<u>-58.246</u>	<u>-58.246</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-169.697</u></b>	<b><u>-111.451</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>121.533</u></b>	<b><u>179.779</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	283.528	276.685
Årets overførte resultat	<u>62.566</u>	<u>6.843</u>
	<b><u>346.094</u></b>	<b><u>283.528</u></b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 14 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 55 måneder og en samlet restleasingydelse på 65 t.kr. samt en ydelse ved udløb på 30 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på 72 t.kr., der løber frem til den 31. december 2020.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OWJ Holding ApS, CVR-nr. 36 45 88 44 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 22 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
